Resposta ao Requerimento nº 1033/2022
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações sobre empresa localizada na rua Romão Trigo, nº 250.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 30 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
CI nº 146/2022 - SDETI

De: Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Inovação.

Para: Departamento de Assuntos Institucionais.

Assunto: Resposta ao requerimento nº1033/2022.

Em atendimento ao solicitado no Requerimento supracitado, seguem as

informações:

1) Victor Hugo da Silva.

2) Sim, DECA anexa. O licenciamento ambiental é municipalizado.

Consultar o setor competente.

3) Possuía por ocasião da última alteração. Atualmente não foi localizado,

então a empresa está sendo notificada..
4) Sinalização, similar à serralheria. Sim.

5) Sim, na ocasião da última alteração. Hoje, não.

6) Dependendo da irregularidade. Hoje não há motivos para suspeitas.

Considerando exauridos todos os questionamentos, encaminhamos este

para ciência das informações prestadas.

Valinhos, 19 de maio de 2022.
Secretário de Desenvolvimênto Econômico, Turismo e Inovação.

Ao Secretário de DesenvolvimentoEconômico, Turismo e Inovação

Ref.: Requerimento 1033/2022

Como subsidio para resposta ao requerimento em tela, "copiaremos" o início da pergunta, seguindo-se a

resposta:

1 - Quem é o proprietário ...

- Victor Hugo da Silva

2 - Esta empresa possui alvará...

- Sim, DECA anexa.

2.1 - Há autorização da CETESB...

- O licenciamento ambiental é municipalizado. Consultar o setor competente.

3 - Essa empresa possui AVCB...

- Possuía por ocasião ds última alteração. Atualmente não foi localizado, então a empresa está sendo

notificada.

4 - Que tipo de atividade ... O zoneamento permite...

- Sinalização, similar à serralheria. Sim.

5 - Foi realizada fiscalização ...

- Sim, na ocasião da última alteração. Hoje, não.

6 - Em sendo constatada irregularidades...

Depende da irregularidade. Hoje não há motivos para suspeitas.

EN/

Valinhos, 17 de maio de 2022
,

memo ad
T'

José Eduar Je Capovilla

Fiscal de Obras da DICS/SDE

NUMEROIDE NsGRigo COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO| DATADE ABERTURA
02.854.965/0001-77
MATRIZ

19/11/1998

   NOME EMPRESARIAL

VICTOR HUGO DA SILVAVALINHOS

        TÍTULO DO ESTABELECIMENTO(NOME DE FANTASIA) PORTE

STARLUXTECNOLOGIAVISUAL ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

25.42-0-00 - Fabricaçãode artigos de serralheria,exceto esquadrias

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

46.79-6-04 - Comércioatacadistaespecializadode materiais de construção não especificados anteriormente
43.29-1-01 - Instalaçãode painéis publicitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZAJURÍDICA

213-5 - Empresário(Individual)

LOGRADOURO NÚMERO COMPLEMENTO
R ROMAO TRIGO 250 descia

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICÍPIO UF
13.278-071 CHACARAS SAO BENTO VALINHOS SP

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

ecrecr.srv.br

(19) 3881-2444
ENTE FEDERATIVORESPONSÁVEL (EFR)titã
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIALdei XARARAAA

Emitido no dia 17/05/2022 às 14:41:31 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Secretaria da Fazenda - Departamentode Receitas - Divisão de Receitas Mobiliárias

Declaração Cadastral
Contribuinte: | Victor Hugo da Silva Valinhos CRC: 53480
Nome Fantasia:

CPFICGC: 02.854.965/0001-77 IEIRG: 708.050.866.116 Tipo de pessoa: Jurídica
Endereço: 13278-071 - Rua Romão Trigo 250

Bairro Chácaras São Bento Complemento:

Cidade: Valinhos Estado: SP Imóvel:
cc: 931500 Situação: Ativo
Tipo de 1.S.S.Q.N. ISS Variável Nivel de Cobrança:

Ramo atividade: Fabricação de artefatos de serralheria, exceto esquadrias - serralheria (exceto esquadrias), comércio de materiais
promocionais, esquadrias de metal, montagem, manutenção einstalação de painéis, anúncios, letreiros luminosos e
sinalização visual

Contador: Escritório Contábil Ribeiro Ltda Nºcrc  25P013172/0-3
Inicio de atividade: 17/11/1998 Encerramento de Atividade:
Capital social: 60.000,00
Condição: Estabelecido

Grupo: Comércio e Serviços
Data processo Origem: 21/12/1998 Data processoalteração: 24/10/2016
Nº do processoOrigem: 7968 Nº processoalteração: 19544
Hórario: Abertura 6:00 às 9:00h e fechamento 18:00 às 22:00h de 2º a sábado; domingo e feriados facultativo
183681

Victor Hugo da Silva Valinhos 17/11/1998
13273-430 - Rua Dos Anturios, 65, Pq. Cecap,

  772.829.148-34 7.217.203
Data: 30/06/2011

- ALTERAÇÃOATIVIDADES DE: Comércio de materiais promocionais, art. de fibra de vidro, esquadrias de metal, montagem, instalação
e manutenção de painéis, anúnciose letreiros luminosos sinalização visual
PARA: Comércio de materiais promocionais, esquadrias de metal, montagem, manutenção e instalação de painéis, anúncios e letreiros
luminosos e sinalização visual

- ENDEREÇO DE: Rua Valmir Antonio Capelari, nº 778 - Jd Centenário
PARA: Rua Romão Trigo, nº 250 - Chácaras São Bento - Valinhos

REGISTRO JUCESP Nº 218.794/11-3
Processo nº 16411/2011.

Data: 04/02/2013

- Solicitação de Restabelecimento do registro desta empresa, pois foi para Campinas em 15/06/2011(reg.Jucesp sob o nº 173.884/11-8)
e voltou para Valinhos em 30/06/2011 (reg. Jucesp sob o nº 218.794/11-3).
Reconsiderado o cancelamento feito através do proc. 16052/2011.

Processo nº 16411/2011.

Data: 23/05/2016

- ALTERAÇÃOATIVIDADES DE: Comércio de materiais promocionais, esquadrias de metal, montagem, manutenção e instalação de
painéis, anúncios e letreiros luminosos e sinalização visual
PARA: Fabricação de artefatos de serralheria, exceto esquadrias - serralheria (exceto esquadrias), comércio de materiais promocionais,
esquadrias de metal, montagem, manutenção einstalação de painéis, anúncios, letreiros luminosos e sinalização visual

REGISTRO JUCESP Nº 158.267/16-3
Processo nº 19544/2016.

FichaCadastramentoMobiliarioDECA Emitido em: 17/05/202214:40:00 Página 1 de 2

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS . PROTOCOLO NY”
Estado de São Paul

SECRETARIA DE PL,ANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE U 88 | À Q
*FICHA DE CONSULTA* DATADOPEDIDO:

PARA INSCRIÇÃO E ALTERAÇÃONO CAE. 13 MAIO 2015

ANÁLISE SOMENTE QUANTOÀ COMPATIBILIDADEDO RAMO DE ATIVIDADE E LOCAL PRETENDIDO

DADOS PREENCHIDOSPELO REQUERENTE
           Nome da Empresa [VICTORHUGO DA SILVA VALINHOS- ME 19-38813434 |

Endereço [RUA ROMÃO TRIGO LON 250

Loteamento [CHACARAS SÃO BENTO | Lote Qd Inscrição Municipal - Imóvel 11671/00

abricação de Artelatos de serralheria, exceto esquadrias, serralheria (exceto CNAE (5)

esquadrias);comércio de materiais promocionais, esquadrias de,

metalmontagemmanutenção e instalação de paineis, anuncios,letreirosluminosos
inalização

Nº de empregados Masculino[9| Feminino(1]
Nome Requerente [ESCRITÓRIO CONTÁBIL RIBEIRO LTDA | Telefone|— 19-38295500

E-mail (s): |edmilsonQecr.srv.br;juniorDecr.srv.br | | |SETOR-5393 |

Observações: Iquaisquer duvidas falar com os Srs. Victor Hugo e Sr. Edmilson Fernando Fabrini ouAnirio Jr |

Ramo de atividade detalhado: 25420/00-46796/04-
43291/01.

   : . a DaVÁLIDOPOR 06 MESES A PARTIR DA DATA DE EXPEDIÇÃO,
SALVOALTERAÇÃODA LEGISLAÇÃO VIGENTE QUALONERRABURANAquisEe.

RESTRIÇÃOURBANÍSTICAQUANTOAO USO:

CONSTEXIST. MN A DA CONSTA HABITE-SE

U CONST.EXIST, HABITE-SE

&| CONSTEXIST. HABITE-SE

prOLAPROV. Proj regul coml aprov em 12/03/98, prot 5906/97 à Ronildo LopesBento [ E
DC): DATA: 17/95/2046 16:37 visto: Jabcebipsato

5 ZONEAMENTO -DC2 DATA: 1 8 MAIO At CA a /14dA
E COMPATÍVEL >k A gun: a. 2 0 MAI 2016 Ara? M elaCarvas&| uso DO IMÓVEL para:2U MA, vIsÊEa pgsdinero

visto Mké cefitLÁ db SETPALUMETELA, CONF. FO. Do GiRÉTORA,

a|446 [ZU (LEEMA. | E cerTiÃo né o52/2ols EEZ2)
E [RESPECTIVOAVC, nºlsiego em Apexo —
se o, Pi o '

AlTEZEHO COUPECLUSSO ASCiist b- Ss io, A LASTRO—
fA ; o DAT na -NISÁSIA LAÇÃ dSÍtá. 4 MSTEXO - LO. VLE To, ELE ES UDA. GM

ANÁLISEA | / io! (o emma

pi LÁAM IEESTÃOAO bE AoOSSÁ EFiocáti ácido eu DASEIIO —

2 Ebiricáção*pio Fossem “dBrro se! CONT ED
a 47 NariángeiaFind do de

pen E DATA DA EXPEDIÇÃO: 43 QUI 2016 visto: Mede imóveis

PREFEITURADO MUNICÍPIO VALINHOS

FAVORÁ E

CONFORME DECRETO Nº 6 05/2006     nte /
&

CARIMBO

 ADO PNTERESSADO e

AS Leio Carina to,et
Engº Silney Fablano M ZA 7 '

Cedo oIs Em RG.f) ÉÇoo6 Seem:ZPAfo/ O, d0/6

PREFEITURA DE
VALINHOS

EC 4eshg
Secretaria de Planejamento e Meio

Ambiente

Nº 052/2015

Arq" ROSANA APAR ECIDA DA SILVA.
Diretora da Divisão de Fiscalização de Uso de

Imóveis, do Departamento de Gerenciamento
de Projetos e Obras Particulares, da Secretaria

de Planejamento e Meio Ambiente, da

Prefeiturado M unicípio de Valinhos, etc.

OVICTARLU eee.CERTIFICA, Para os devidos fins. q pedido

de VICTOR HUGO DA SILVA VALINHOS -EPP c bascada em elementos

constantes do processo administrativo nº 1763/2015 > PMV., que: testaamecnenime

LÁ

O imóvel situado à Rua RomãoTrigo, nº 250, Gleba 19, Quadra 24, Chácaras São

Bento. Bairro Country Club/om 2.000,00 m? de terreno, Município de Valinhos,
Propriedade de NEIEF LABAKI, Inscrição Municipal | OTIMO.

Conforme a lei nº 4186/2007, que dispõe sobre a ordenação do uso é Ocupação do solo
DO municipio, o imóvel em questão encontra-se inserido no perimetro urbano.

integrando a zona “*C2 zona-depredominância residencial IV, com Caracteristicas de
corredor nivel 2” conforme artigo 7º daTei.em referência, .......

j
f

O uso fara “Serralheria com Pintura” compativel com tal toneamento. por

enquadramento à subcategoria de-usó ULB.2 - SERVIÇO ESPECIAL e conforme
. o cursor ”o a +" 4 ”

csclarecimeiitos-prestadosTG Processo administrativo citado acima,-.......
Sob os aspectos construtivos, ambientais e de liberação da licença de instalação «

iuncionamento. deverão Ser respeitadas as legislações vigentes no âmbito federal,estadual É municipal,

O referido é verdade e dou f,és Arq! ROSANA APARECIDA DA SILVA,
Diretora da Divisão de Fiscalização de Uso de Imóveis do Departamento de

Gerenciamento de Projetos e Obras Particulares, da Secretaria de Planejamento « Meio
Ambiente. Paço Municipal, ao vigésimo segundo dia do mês de abril do ano de dois
mile quinze. na O ineo
Emolumentos - R$ 75,34.
Guia nº 3554037 de 03/02/15
AAPM.

[fetiujBosnaspejalCBDA|

“opeguosusousiBoswnuusn-opeyjnssd

05s19pu310dGIVYL/8919/99AVSedusomegjnsuog

SOdIAdgAOSOVAVIA

cell)=Sox“|Ele(Oeklof)

"meynsuoogs313D43cmuodsemynsnçditnnNsodedarEojmapusiodedasQBbsegsuguodssonçrgalSsuenudssad1528E)oseomusny-nso“4meoEFuisopay

eodisaonfaas

71IEGROTODINLOTHOVNOHOLHYNH=0Dm1spusgogzasse=oidpiunyofipospsegpç7oL=0mope:bo7o8ipos;xdse-cnopesbo1g)Aviesinbsad/o>!jqnd/psbs/1q/nob'dseyuepgod:zpejiaw

Secretaria de DesenvolvimentoEconômico
Departamento de Indústria, Comércio e Serviços

DICS - NOTIFICAÇÃO Nº 009/2022

A VICTOR HUGO DA SILVA VALINHOS
End. Rua Romão Trigo, 250

Chac São Bento - Valinhos — SP

CEP. 13278 - 071

Fica notificado(a) a, no prazo de 30 (trinta) dias a

contar do recebimento desta, comparecer na Prefeitura do Município

de Valinhos — Secretaria de Desenvolvimento Econômico Turismo e

Inovação/Departamento de Indústria, Comércio e Serviços, para

apresentar o AVCB - AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS ou

CLCB - CERTIFICADO DE LICENÇA DO CORPO DE BOMBEIROS, referente

as edificações e atividades desenvolvidas no imóvel.

Advertimos que o não atendimento desta notificação

implicará na adoção das medidas previstas no citado diploma legal.

ON
Valinhos, 17ide maio de 2022

ha
Naa ,

JOSE EDUARDO CAPOVILLA
FISCAL DEOBRAS

DICS / SDETI

fone 19,3829.5200

e-mail: jecapovillafvalinhos.sp.gov.br

ATENÇÃO: Apresentar-secom este documento em mãos.
R. Thomaz Antonio Gonzaga, 58 - Rigesa
REF.: Requerimento 1033/2022, Conti

ia PREFEITURA DEE VALINHOS

C.I. nº 422A/2022-DAI/SG

Em 17 de maio de 2022

Do: Departamento de Assuntos Institucionais

Para: S.F.

C./C.: S.D.E.T.I.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº1033/2022 (Proc. Administrativo nº

11864/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 03 (três) dias, contado do seu recebimento, a respeito do

requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em trâmite

direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

ds Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaGDvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,

LEANDRO EDU RDO CERBI

DIRETOR DO DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS
E

SECRETApa be GOVERNO
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA —Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Qdvalinhos.sp.gov.br-Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1033/2022

Questionamento sobre empresa localizada
na rua Romão Trigo, 250.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Quem é o proprietário da empresa situada na Rua Romão Trigo, 250?

Esta empresa possui alvará de funcionamento? Há autorização da
CETESB para funcionamento da mesma?

Esta empresa possui AVCB — Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros?
Em caso positivo, enviar cópia.

Que tipo de atividade será desenvolvido no local? O zoneamento da
região permite tal atividade?

Foi realizada fiscalização no imóvel objeto do presente questionamento
para averiguar existência de atividade econômica na localidade apontada? Se sim,
encaminhar cópia da vistoria.

Em sendo constatada irregularidades, quais providências serão
adotadas pelo departamento competente?

Justificativa:

Moradores da região questionam este vereador e solicitam maiores
informações.

Valinhos, 9 de maio de 2022.

[oos3
o-
2
Eo
Õ
vooa
v
E.
9
oo
19+
—
q

«q
NNoNes
13S

Soa
O
ao
=N
coNNN
Mm[a+
19-
E

ZzO
Õ
uu>
Sx
Z
uu
EL
uuqo
e)
Éoa
a
E
o
E
sm

o»

umentofoiassinadodi

)assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:WH4E-ZVRT-5XEE-9JZ7

Requerimentonº1033/2022-Processo2611/2022Estedoc

assinaturas.Paraveroarquivooriginalea(s

Página 1 de 2

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2611/2022

ú

79)OI&L>uuax<Ao2z5=«<Lo«<L=<LO
ESTADO DE SÃO PAULO

sel

L216-33XS-LHAZ-IPHM:9ABU9ESunojuié18ONUSWE/SOSLUNIOP/SOUUIeneJetueo/1q'wuooweosIs"eynsuos)/:dyy9sso9e(S)eneuisse(s)eojeuibuoonnbie0194BJed'seinpuisse

yn

OJ9JUODapode'LG:8G:p|Sezz0Z/S0/60Wepegzaz/245LLINOOINORNIHISOJ0dsjusuweybipopeuissetjojus

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

UINDOP9]S3ZZOC/|LIZ0SSSI0IJ-ZZOZ/ELOLoUouetuenbay

Página 2 de 2
-SPSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ônioRua Ângelo Ant

PREFEITURA DE
À DIVISÃO DE RECEITAS MOBILIÁRIAS

Para ciência e demais providências cabíveis, cientificando o requerente e

adotando a tramitação pertinente, visando as informações contidas no

requerimento.

D.R., em 18 de maio de 2022.
SECRETÁRIO DA FAZENDA

Ê o .

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS| |FIS.n Rubrica
ESTADO DE SÃO PAULO Proc ne / ano

Ref. CI Nº 4224/2022-DAI/SG

AO AUDITOR FISCAL

VITOR AP. DE OLIVEIRA SANTOS

Para análise e manifestação, em atendimento ao requisitado pelo ilustre Vereador.

Com as informaçõese providências pertinentes, retornar até 23/05/2022.

Divisão de Receitas Mobiliárias, 18 de maio de 2022.

/ |

ANTONIO CARLOS DIAS
Diretor da Divisão de Receitas Mobiliárias

Portaria SF n.º 17.243, de 1 de fevereiro de 2022

PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

À DIVISÃO DE RECEITAS MOBILIÁRIAS

Sr. Diretor,

De acordo com a solicitação do Senhor Diretor do

Departamento de Assuntos Institucionais, segue abaixo as informações
dentro de nossa área de atuação para instruir a resposta do

requerimento do Ilustre Vereador:

Em diligência realizada no local, nesta data, não
constatamos atividade comercial. Foi verificado dois rapazes realizando
reforma no prédio, que segundo eles foram contratados pelo
proprietário do imóvel.

Informamos ainda, que efetuaremos novas diligências
regulares a fim de constatar, ou não, se no local terá alguma
destinação comercial.

Com as informações, retorno o presente para seu

conhecimento e demais providências julgadas cabíveis.

Divisão de Receitas Mobiliárias, 30 de maio de 2022.

     VITOR - DE OLIVEIRA SANTOS

] -
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS| |FIs.n Rubrica y

ESTADO DE SÃO PAULO Pros ni/ aão

REF. CI Nº 4224/2022 — DAI/SG

À SECRETARIA DA FAZENDA

Senhor Secretário,

Diante do pedido formalizado através do Requerimento, encaminhamos o parecer do Auditor
Fiscal quanto à solicitação de informações.

Assim sendo, era o que nos competia informar neste momento, ficando no aguardo de eventuais

determinações superiores.

Isto posto, segue para apreciaçãoe diretrizes.

Divisão de Receitas Mobiliárias, 30 de maio de 2022

   ANTONIO CARLOS DIAS
Diretor da Divisão de Receitas Mobiliárias

Portaria SF n.º 17.243, de 1 de fevereiro de 2022

AO DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS

Endosso as informações prestadas pela área técnica desta Secretaria e encaminho para as

providências complementares.

Secretaria da Fazenda, em 30 de mai
Secretário dã Fazenda

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SJ599TSR95GRD5Z8
		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300

		2022-05-31T14:30:47-0300